

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2017”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	REMONT ZAULKA ULICY KASPROWICZA
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU	82 – 500 KWIDZYN ULICA KASPROWICZA W OBRĘBIE BUDYNKÓW NR. 20 F, 20 G, 20 H, 20 I, ORAZ 20 K.
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU <small>(należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada)</small> Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>Celem projektu jest przywrócenie ulicy właściwego jej stanu technicznego, poprawa życia i bezpieczeństwa mieszkańców.</p> <p>Przedmiotem projektu jest remont zaulka ulicy Kasprowicza w obrębie budynków 20 F, G, H, I, K który obejmuje:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Remont istniejącej nawierzchni betonowej ulicy. 2. Ułożenie dywanika asfaltowego na całej powierzchni ulicy od budynku 20 F i w obrębie budynków 20 G, H, I, K (982 m²) 3. Remont chodnika – wymiana na kostkę betonową (290 m²) 4. Wykonanie dodatkowych miejsc parkingowych z płyt Betonowych ażurowych. 5. Wykonanie nowego oświetlenia ulicy i ciągów pieszych (11 sztuk lamp oświetleniowych) <p>Integralną częścią formularza zgłoszeniowego jest mapka sytuacyjna z legendą zadań przewidzianych w projekcie.</p>
DOSTĘPNOŚĆ <small>(należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)</small>	<p>Realizacja projektu zamyka ważny etap remontu ul. Kasprowicza. Wybudowane ciągi piesze i miejsca parkingowe będą ogólnodostępne dla mieszkańców osiedla i miasta. Poprawią komunikację do Przedszkola nr.2. Zwiększą dostępność mieszkańców do zlokalizowanego w tej części ulicy boiska sportowego.</p>